ORDENAR la liquidación del crédito e intereses y costas como lo prevé el artículo 446 
del C.G.P. 

TERCERO: De conformidad con el Acuerdo PSAA16-10554 de agosto 5 de 2016, artículo 5 numeral 
4 literal a, proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se FIJA la suma de seiscientos setenta 
y cinco mil pesos m/cte ($ 675.000,oo), como AGENCIAS EN DERECHO a que salió condenada la 
parte demandada dentro del proceso de la referencia. 

CUARTO: CONDENAR a la parte demandada al pago de las costas y gastos del proceso. Tásense. 

NOTIFÍQUESE.